

#### भारत सरकार Government of India विद्युत मंत्रालय Ministry of Power उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति Northern Regional Power Committee

सं. उक्षेविस/वाणिज्यिक/234/ आ.वि.आ.से./2022/ 4849-4872

No. NRPC/Comml/234/ RRAS/2022/

सेवामें, To,

> संलग्न सूची के अनुसार As per list enclosed

विषय: वित्तीय वर्ष 2021-22 की प्रथम, द्वितीय, तृतीय व चतुर्थ तिमाहियों में आरक्षित विनियम आनुषंगिक सेवा शुल्क के देरी से भुगतान पर ब्याज ।

Subject: Interest on late payment of Reserves Regulation Ancillary Services charges for 1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup>, 3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> quarter of FY 2020-21.

महोदय/Sir,

केंद्रीय विद्युत विनियामक आयोग (आनुषंगिक सेवा प्रचालन) विनियम, 2015 व सम्बंधित विस्तृत क्रियाविधि के अनुसार वित्तीय वर्ष 2021-22 की प्रथम, द्वितीय, तृतीय एंव चतुर्थ तिमाहियों के लिए आरक्षित विनियम आनुषंगिक सेवा शुल्क में देरी से भुगतान पर ब्याज की गणना की गई है। सभी घटकों द्वारा देय/प्राप्त ब्याज का सार संलग्र हैं।

ब्याज की गणना उत्तर क्षेत्रीय विद्युत समिति की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। सभी घटकों से अनुरोध है कि यदि इस विवरण में कोई त्रुटि हो, तो उसे इस विवरण के जारी होने के 15 दिन के भीतर इस कार्यालय को सूचित करे। यदि 15 दिन के भीतर इस संबंध में किसी भी घटक से कोई सूचना नहीं प्राप्त होती है, तो ब्याज राशि की गणना को सही मान कर उसे पूर्णतया अंतिम समझा जायेगा।

The interest on late payment of Reserves Regulation Ancillary Services charges for 1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup>, 3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> quarters of FY 2021-22 has been calculated as per provisions in Central Electricity Regulatory Commission (Ancillary Services Operations) Regulations, 2015 and Detailed Procedure for Ancillary Services Operations. The abstract of interest payable/receivable by/from all utilities is enclosed.

The calculations of the interest are available on NRPC website. The constituents are requested to intimate the discrepancy / error, if any, within 15 days from the date of issue of this statement. In case no such communication is received from any constituent within 15 days, the calculation of interest amount will be treated as correct and closed.

अनुलग्नक – यथोपरि । Encl.: As above. भवदीय Yours faithfully,

दिनाँक : 24 जुन, 2022

Dated: 24 June, 2022

-sd/-(सौमित्र मज़ूमदार) (Saumitra Mazumdar) अधीक्षण अभियंता Superintending Engineer

## आरक्षित विनियम आनुषंगिक सेवा लेखा के लिए पते की सूची

1.	General Manager (Commercial), NTPC, New Delhi	011-24364606
2.	Addl. General Manager (Comml.), NR-HQ, NTPC, Lucknow	0522-2720969
3.	GM (Comml.), APCPL, NOIDA	0120-2425944
4.	General Manager, NRLDC, New Delhi	011-26852747

#### **Northern Regional Power Committee**

# Abstract of Interest Payable/Receivable on late payment of RRAS charges for Quarter - 1, 2, 3 & 4 of FY 2021-22

(figures in Rs.)

Name of Utility	Interest Amount Payable (Rs.)	Interest Amount Receivable (Rs.)		
APCPL	0	38397		
NTPC	15044	0		
Total	15044	38397		

### Northern Regional Power Committee Abstract of Interest Payable/Receivable on late payment of RRAS charges for Quarter - 1, 2, 3 & 4 of FY 2021-22

(figures in Rs.)

	Quarter-1		Quarter-2		Quarter-3		Quarter-4		Total (Q1+Q2+Q3+Q4)	
Name of Utility	Interest Payable	Interest Receivable								
APCPL	0	0	0	0	11436	0	0	49833	11436	49833
NTPC	15044		0		0		0		15044	0
Total	15044	0	0	0	11436	0	0	49833	26480	49833